

Årsredovisning

för

Sparre Vreede Engqvist AB

559134-1077

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bastian Vreede Lobråten, Styrelseledamot
2023-03-17

Styrelsen och verkställande direktören för Sparre Vreede Engqvist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Sparre Vreede Engqvist AB (SVQ) är ett privat bygg- och konsultföretag med säte i Stockholm som ägs till 100% av House of Talent AB, 559069-6778, med säte i Stockholm. SVQ är grundat med affärsidén att kunna erbjuda stöd genom hela bygg- och fastighetsprocessen, från tidiga utvecklingskedan såsom planskede och konceptutveckling vidare genom projektering, produktion och garantiåtaganden. Därigenom kan SVQ ge ett bra stöd åt mindre och mellanstora projektutvecklings- och fastighetsbolag

Sparre Vreede Engqvist bedriver följande verksamhet, inklusive omsättning (föregående år inom parentes):

Konsulttjänster: 9 703 tkr (7 218 tkr)
Total omsättning: 9 745 tkr (7 218 tkr)

Entreprenadverksamheten

SVQ har under verksamhetsåret 2022 endast haft garantiåtaganden från tidigare entreprenadverksamhet från projekt under 2019. Ytterligare entreprenaduppdrag kommer att bedrivas i systerbolaget SVP.

Konsultverksamheten

Konsultverksamheten har under året följt lagd planering och har haft en bra utveckling i linje med de mål som satts för bolaget. Ett flertal nya uppdrag har startats som sträcker sig över lång tid. Uppdragsgivare är till största delen fastighetsbolag och kommuner, med behov av kompetens inom projektutveckling och projektledning, men även mindre uppdrag till små fastighetsägare förekommer.

Lönsamheten i konsultverksamheten har med det ökade fokuset ökat markant och gett stabilitet i kassaflödet. Den långsiktiga hållbarheten inom affärsområdet anses vara god och bolaget avser att fortsätta växa i försiktig takt så att kvaliteten i leveranserna säkerställs.

Utveckling av företagets verksamhet

Under 2022 har verksamheten helt fokuserats på konsultverksamheten, i enlighet med tidigare lagd strategi. Stabila, långa uppdrag till starka kunder har lett till att omsättning och lönsamhet ökat, samt att rekryteringsbehovet för organisk långsam men kvalitativ tillväxt fortsatt är starkt. Fokus för bolagets framtida verksamhet kommer att fortsätta vara övervägande konsultverksamhet, där intjäningsförmågan är fortsatt god, med flertalet långa pågående uppdrag. Under kommande verksamhetsår är det strategiskt viktigt att underhålla befintlig kundbas, samt att bolaget utökar kundbasen ytterligare. Omsättningen förutses kunna öka under året och behovet av kvalitativ rekrytering ses som en nyckelfråga.

Störst potential att skapa ökat resultat finns i att öka omsättningen genom nyrekrytering och fortsatt leverera högkvalitativa tjänster till befintliga kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 703	7 218	5 511	21 456
Resultat efter finansiella poster	2 821	2 141	2 561	-88
Balansomslutning	4 718	3 834	3 375	10 590
Soliditet (%)	53	52	66	5
Kassalikviditet (%)	226	229	423	112

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	71 944	1 698 734	1 820 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 750 000		-1 750 000
Balanseras i ny räkning		1 698 734	-1 698 734	0
Årets resultat			2 231 645	2 231 645
Belopp vid årets utgång	50 000	20 678	2 231 645	2 302 323

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 678
årets vinst	2 231 645
	2 252 323

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (40 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	252 323
	2 252 323

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		9 703 374	7 218 355
Övriga rörelseintäkter		42 014	0
		9 745 388	7 218 355
Rörelsens kostnader			
Projektkostnader		-2 508 025	-1 175 219
Övriga externa kostnader		-1 161 531	-924 147
Personalkostnader	2	-3 253 923	-2 974 895
		-6 923 479	-5 074 261
Rörelseresultat		2 821 909	2 144 094
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 307	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 094	-3 011
		-787	-3 011
Resultat efter finansiella poster		2 821 122	2 141 083
Resultat före skatt		2 821 122	2 141 083
Skatt på årets resultat		-589 477	-442 348
Årets resultat		2 231 645	1 698 735

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 021 144	774 351
Fordringar hos koncernföretag	25 750	7 000
Övriga fordringar	58 859	40 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	857 393	714 738
	1 963 146	1 536 578

Kassa och bank

SUMMA TILLGÅNGAR	2 754 904	2 297 150
	4 718 050	3 833 728

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

20 678

71 944

Årets resultat

2 231 645

1 698 734

2 252 323

1 770 678

Summa eget kapital

2 302 323

1 820 678

Obeskattade reserver

240 000

240 000

Avsättningar

3

Övriga avsättningar

100 000

100 000

Summa avsättningar

100 000

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

491 415

411 775

Aktuella skatteskulder

765 817

468 111

Övriga skulder

403 577

318 492

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

414 918

474 672

Summa kortfristiga skulder

2 075 727

1 673 050

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 718 050

3 833 728

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Allmänt

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas med avdrag för mervärdesskatt, rabatter, returer och liknande avdrag. Intäkterna redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag

Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs, material levereras eller förbrukas. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten "Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter".

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Garantiavsättningar		
Belopp vid årets ingång	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter årets slut.

Stockholm 2023-03-17

Bastian Vreede Lobråten
Bastian Vreede Lobråten

Martin Sparre
Martin Sparre

Tobias Engqvist
Tobias Engqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-17

BDO Mälardalen AB

Thomas Näsfelt
Thomas Näsfelt
Auktoriserad revisor
